МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022											№ 8
пгт Нагорск

Об утверждении документации по проекту межевания территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 43:19:310105:164 и 43:19:310105:165 в пгт Нагорск

Рассмотрев обращение Исупова Александра Анатольевича о подготовке проекта межевания территории, в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Нагорского городского поселения по вопросам градостроительной деятельности, а также на основании протокола и заключения публичных слушаний от 24.01.2022 года, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 43:19:310105:164 и 43:19:310105:165.
Предмет утверждения:
Проект межевания территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 43:19:310105:164 (43:19:310105:ЗУ2) и 43:19:310105:165 (43:19:310105:ЗУ1).Прилагается.
Местоположение земельных участков: Кировская область, р-н Нагорский, пгт Нагорск, ул. Рейдовая.
Общая площадь проектируемой территории: 13164 кв.м., из них земельный участок ЗУ1 – 9383 кв.м. и земельный участок ЗУ2 – 3781 кв.м.
Разрешенное использование: Строительная промышленность (код 6.6).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалисту по земельным и имущественным отношениям Нагорского городского поселения
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям				К.А. Исупова

СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам				В.Е. Коротаева

Разослать: отдел по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района, Исупову А.А., прокуратура.